COMDCA - Rua Manoel Cirilo, SN, Rocas – Caiçara do Norte/RN  (84) 99157-4474 – Sivanildo

 comdicacmcaicaradonorte@gmail.com

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 007/2023

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução 002/2023 -

COMDCA, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do município

de Caiçara do Norte, realizada no dia 01 de outubro de 2023.

ELEITOS:

1º - Jeane Olegário da Silva com 174 votos;

2º - Jadna Vitória Barbosa de Oliveira com 172 votos;

3º - Leonardo Francisco da Silva Lopes com 169 votos;

4º - João Carlos Maciel de Souza com 139 votos;

5º - Maria José de Medeiros Batista com 129 votos.

SUPLENTES:

6º - Edimacio Florêncio da Silva com 99 votos;

7º - Francisco Luciclaudio Henrique da Silva com 95 votos;

8º - Fabio Monteiro de Souza com 95 votos;

9º - Geane da Silva Borges com 87 votos;

10º - Janielson Xavier da Silva com 71 votos;

11º - Manuelle Morais de Souza com 34 votos.

Fica aberto o prazo de 04 (quatro) dias, a contar da publicação do presente Edital, para

que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no item 19 da

Resolução nº 002/2023-COMDCA.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos

apresentados no prazo legal.

Caiçara do Norte, 01 de outubro de 2023.

_______________________________
Sivanildo Alves de Melo

Presidente da CEE

mailto:comdicacmcaicaradonorte@gmail.com